
UCHWAŁA NR XXXV/261/23

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO

z dnia 31 marca 2023 r.

w sprawie określenia liczby członków Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Siemiatyczach będących przedstawicielami organu tworzącego

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b) tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 655, poz. 974, poz. 1079, poz. 2280 i poz. 2770) 

oraz § 12 ust. 2 pkt 3 uchwały Nr XXX/237/17 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2017 r. 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 109; zm.: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 725 oraz z 2021 r. poz. 5340)

Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się, iż w skład Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Siemiatyczach będzie wchodzić 4 członków, będących przedstawicielami Rady Powiatu Siemiatyckiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Henryk Boguszewski


